Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об окончании отопительного сезона 2018-2019 годов
 в МО Дубенский район
В связи с установившейся в течение 5 суток среднесуточной температурой наружного воздуха выше +80С, на основании Устава муниципального образования Дубенский район администрация муниципального образования Дубенский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Западному филиалу ООО «ККС» (Возгрин М.В.),  организациям и учреждениям, имеющим котельные, отопительный сезон 2018-2019 г.г. прекратить с 26.04.2019 года.

2.  Западному филиалу  ООО «ККС»  (Возгрин М.В.) с 26.04.2019 г.г. года перейти на летний график работы по обеспечению горячей водой.

3.   Комитету по жизнеобеспечению администрации муниципального образования Дубенский район (Яцышеной Н.А.)  обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в здании администрации муниципального образования Дубенский район.
4.  Постановление вступает в силу со дня подписания.
	Глава администрации
муниципального образования
Дубенский район
	К.О.Гузов